Kassaflöde från finansieringsverksamheten 272,8 264,8 270,9 458,9

PERIODENS KASSAFLÖDE 218,1 223,6 41,8 180,4

Likvida medel vid periodens början 129,9 85,0 303,3 127,7
Förändring likvida medel 218,1 223,6 41,8 180,4
Kursdifferenser i likvida medel 3,0 -5,3 5,8 -4,8
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 351,0 303,3 351,0 303,3

©2025, Egetis Therapeutics. All rights reserved. Bokslutskommuniké januari-december 2024   14

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Förändring aktiekapital och antal aktier

Emitterade C-aktier återköptes direkt efter utgivande och finns per balansdagen i eget förvar. Syftet med
innehavet av C-aktierna och återköpet är att säkerställa framtida leverans av aktier till deltagare i, samt för att
täcka eventuella sociala kostnader, de incitamentsprogram som är utestående. C-aktierna kommer att
omvandlas till stamaktier före leverans till deltagarna i programmen.

Koncernens nyckeltal
Nyckeltalen nedan är användbara för dem som läser de finansiella rapporterna och ett komplement till andra
avkastningsmått vid utvärdering av implementering av strategiska investeringar och koncernens förmåga att nå
finansiella mål och åtaganden.

MSEK 2024 2023
  jan-dec jan-dec
Eget kapital 492,9 545,6
Soliditet, % 62 72
Antal utestående aktier vid periodens slut 359 238 126 292 571 459
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden 306 537 424 256 752 282
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 310 902 926 260 011 478

Data per aktie
Resultat per aktie före utspädning, SEK -1,1 -1,3
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,1 -1,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten per genomsnittligt antal utestående aktier -0,7 -1,1
Eget kapital per genomsnittligt antal utestående aktier, SEK 1,6 2,1
Eget kapital per genomsnittligt antal aktier efter utspädning, SEK 1,6 2,1
Utdelning  -   -
Antal anställda (medelantal) 35 27
Utspädningseffekten beaktas inte när resultatet är negativt

MSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Balanserat
resultat inkl årets

resultat

Övriga
reserver

Totalt eget
kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 15,4 1 780,0 -1 266,5 16,7 545,6
Nyemission 5,0 296,5   -   - 301,5
Emissionskostnader   - -18,8   -   - -18,8
Periodens totalresultat   -   - -343,5   - -343,5
Transaktioner med ägare
Utgivna optioner 3,4 3,4
Återköp av egna aktier -1,5 -1,5
Kostnader för aktierelaterat ersättningsprogram till medarbetare   -   -   - 6,2 6,2
Utgående eget kapital 2024-12-31 20,4 2 057,7 -1 610,0 24,8 492,9

Ingående eget kapital 2023-01-01 11,3 1 428,4 -939,6 6,1 506,2
Nyemission 4,1 377,8   -   - 381,9
Emissionskostnader   - -26,3   -   - -26,3
Periodens totalresultat   -   - -327,0   - -327,0
Transaktioner med ägare
Utgivna optioner 3,4 3,4
Kostnader för aktierelaterat ersättningsprogram till medarbetare   -   -   - 7,2 7,2
Utgående eget kapital 2023-12-31 15,4 1 780,0 -1 266,5 16,7 545,6

©2025, Egetis Therapeutics. All rights reserved. Bokslutskommuniké januari-december 2024   15

Moderbolagets resultaträkning

MSEK 2024 2023 2024 2023
  okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 25,6 28,4 98,7 93,6
Kostnad sålda varor - - - -
Bruttoresultat 25,6 28,4 98,7 93,6

Forsknings- och utvecklingskostnader -13,7 -20,1 -47,5 -56,3
Marknads- och försäljningskostnader -15,8 -10,7 -48,3 -38,4
Administrationskostnader -35,8 -25,4 -100,0 -78,1
Övriga rörelseintäkter 0,2 4,1 0,8 4,5
Övriga rörelsekostnader -0,2 -3,9 -1,3 -4,4
Summa rörelsens kostnader -65,3 -56,0 -196,3 -172,8
Rörelseresultat -39,7 -27,6 -97,7 -79,2

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 6,9 3,4 13,6 4,8
Finansiella kostnader -6,0 -3,7 -24,0 -3,9
Omvärdering konvertibelrätt -7,6 -2,7 -4,5 -2,7
Summa finansiella poster  -6,7 -3,0 -14,9 -1,8
Resultat efter finansiella poster -46,4 -30,6 -112,6 -80,9

Bokslutsdispositioner -60,0 -75,0 -195,0 -245,0
Skatt  -   -   -   -
Årets resultat -106,4 -105,6 -307,6 -325,9

©2025, Egetis Therapeutics. All rights reserved. Bokslutskommuniké januari-december 2024   16

Moderbolagets balansräkning

MSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 0,0 0,1
Finansiella anläggningstillgångar 436,3 434,9
Summa anläggningstillgångar  436,3 435,0

Omsättningstillgångar
Fordringar hos koncernföretag 0,6 0,5
Övriga fordringar 0,7 0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4,5 9,3
Kassa och bank 332,1 271,6
Summa omsättningstillgångar 337,8 281,5

Summa tillgångar 774,1 716,5

MSEK 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital  20,4 15,4

Fritt eget kapital
Överkursfond 782,7 830,9
Reserver  24,8 16,7
Periodens resultat -307,6 -325,9
Summa eget kapital 520,3 537,1

Långfristiga skulder
Upplåning 84,1 103,4
Avsättning för sociala avgifter 10,2 5,1
Summa långfristiga skulder 94,3 108,6

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 90,5 38,1
Leverantörsskulder 7,3 5,5
Upplåning 30,1 5,2
Övriga skulder 8,4 4,3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23,2 17,7
Summa kortfristiga skulder 159,5 70,9

Summa eget kapital och skulder  774,1 716,5

©2025, Egetis Therapeutics. All rights reserved. Bokslutskommuniké januari-december 2024   17

Noter
Not 1 – Redovisningsprinciper
Egetis tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som godkänts av EU. Denna delårsrapport är
upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen och bör läsas
tillsammans med koncernredovisningen för 2023. Delårsrapporten innehåller inte alla upplysningar som ska
lämnas i en fullständig finansiell rapport. Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är samma
som tillämpades i den senaste årsredovisningen för 2023. Sedan 1 januari, 2024 har vissa tillägg till existerande
standarder börjat gälla, dock har inget av dessa någon signifikant effekt på koncernens konsoliderade siffror eller